令和４年４月４日

会 員 各 位

主催  東 京 都 防 水 工 事 業 協 会

会 長  佐 々 木  浩

技術委員長  山 中 達 裕

協賛    ( 一 社 ) 全 国 防 水 工 事 業 協 会

関東・甲信支部 東京都分会

分 会 長  内 田  浩 文

技 術 研 修 会 開 催 の ご 案 内

拝啓 貴社、益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

日頃、当協会活動にご協力賜わり誠に有難うございます。

さて、特別会員による第十四回技術研修会を下記の通り開催致します。時節柄

ご多用中の事とは存じますが、会員各社多数のご参加をお願い申し上げます。

敬具

 記

1. 日  時  令和４年５月１８日（水）

2. 場  所  一般財団法人全水道会館 ４F 大会議室

住所：文京区本郷１－４－１

      電話：０３－３６６２－２２５１

3. 時  間  １０：４０～１６：４０

（１０：００受付開始 １０：３５開会挨拶）

4. 研修内容  別紙の通り

5. 参加費用  会員及び都分会会員・・￥2,500  会員外・・\3,500

      参加費は当日現金にて徴収いたします。

      当日欠席された方は後日請求書をお送りいたします。

6. 締  切  令和４年４月２２日（金）

＊ コロナウイルス感染症の状況により、開催方式について変更する場合が

あります。

＊ 新型コロナウイルス感染拡大防止対策を講じた上で、開催いたします。

＊ お手数ですがＦＡＸにてお申込願います。

                   （ＦＡＸ№０３－５８３３－２７８１）

申 込 書

令和４年５月１８日(水)開催の技術研修会に下記の通り申込いたします。

貴 社 名

ご出席者名

第 十 四 回 技 術 研 修 会 内 容

（１）アサヒボンド工業㈱            １０：４０～１１：２０

  ・プレスダウングラウト工法 レジアンダーについて

講師：原田 憲明

（２）AGCポリマー建材㈱           １１：３０～１２：１０

  ・防水施工における有機溶剤の安全作業について

・超速硬化ウレタン吹付けシステムの施工事例と今後の動向について

講師：今井田和典

（３）サンスター技研㈱             １３：３０～１４：１０

  ・コロナ放電技術による接着性改善と新製品・高耐久シーリング材

について

講師：中村 武彦

（４）ロンシール工業㈱             １４：２０～１５：００

  ・台風被害から学ぶ耐風圧性能と対策について

講師：岸田  祥

  （５）田島ルーフィング㈱            １５：１０～１５：５０

  ・スプレーウレタン・ウレアの採用事例と新規用途について

                          講師：只野 伸夫

（６）㈱ダイフレックス             １６：００～１６：４０

  ・超速硬化ウレタンの変遷と将来性について

                          講師： 柳沢 和幸